入札公告・入札説明書の訂正

2024 年 9 月 9 日付入札公告 調達管理番号：24c00412000000 業務名称：「【再公告】中国

センター 空気調和設備改修工事（E棟）」について、下記の通り訂正します。

2024 年 9 月 12 日

独立行政法人国際協力機構

中国センター 契約担当役

 頁／該当箇所（変更前） 変更後

入札説

明書・

公示資

料等

3（113KB）PDF ファイル 「概略工

事工程表」を掲載

削除

（概略工事工程表につきましては、入

札説明書４頁７．その他関連情報

（１）入札説明書の一部資料の交付方

法をご参照ください）

入札説

明書

４頁７．その他関連情報（１）入札説

明書の交付方法 「入札説明書の一部

（第２ 工事概要 別添資料の別添１実

施設計図、別添２ 概略工事工程表

（令和 7 年度（2025 年度）まで事業

期間を延長の場合）及び別添３参考数

量調書）は、下記の内容で GIGAPOD

（大容量ファイル送受信シス テム）

で個別に配布しますので別紙「手続・

締切日時一覧」をご覧ください。」

４頁７．その他関連情報（１）入札説

明書の交付方法 「入札説明書の一部

（第２ 工事概要 別添資料の別添１実

施設計図、別添２ 概略工事工程表及

び別添３参考数量調書）は、下記の内

容で GIGAPOD（大容量ファイル送受

信シス テム）で個別に配布しますの

で別紙「手続・締切日時一覧」をご覧

ください。」